CONTO PREVENTIVO AL 31.12.2022

ENTRATE

Mediazione

45.000,00

Mediazione

Nuove iscrizioni

Quota prima iscrizione 2022 praticanti

Quota prima iscrizione 2022 patrocinatori

Quota _prima iscrizione 2022 avvocati

Ruoli *

Quota iscrizione a mezzo ruoli praticanti 2022

Quota iscrizione a mezzo ruolo patrocinatori 2022

Quota iscrizione a mezzo ruolo avvocati 2022

Quota iscrizione a mezzo ruolo cassazionisti 2022

Quota iscrizione a mezzo ruolo praticanti x annualita pregresse
Quota iscrizione a mezzo ruolo patrocinatori x annualita pregresse
Quota iscrizione a mezzo ruolo avvocati x annualita pregresse
Quota iscrizione a mezzo ruolo cassazionisti per annualita pregresse
Pareri parcelle

Proventi su pareri liguidazione parcella

Altre entrate

Altri rimborsi

‘Rimborso spese ufficio mediazione

Tesserini

Certificati

Cassette U.G.

Altre entrate Equitalia

Contributo Cassa Forense

Schede Fotocopiatrici

Interessi attivi

Interessi Equitalia accreditati

Interessi accreditati Banche su e/c

Totale entrate

USCITE
Uscite camera mediazione

Spese per il personale
Retribuzione dipendenti
Adeguamenti contrattuali
Contributi costo del lavoro
Accantonamento tfr 2022
Trattenute sindacli
Consulenze del lavoro

45.000,00
26.164,00
8.580,00
1.216,00
16.368,00
357.450,00
15.200,00
2.400,00
128.000,00
54.000,00
12.550,00
1.500,00
109.600,00
34.200,00
4.650,00
4.650,00
34.334,80
1.000,00
250,00
7.000,00
154,80
40,00
150,00
25.000,00
490,00
3.300,00
750,00
2.550,00

470.898,80

30.000,00
126.860,00

50.000,00
2.000,00 -

40.000,00:
7.000,00 "




Lavoro interinale 26.000,00

Spese scuola forense 25.200,00
Scudla forense 21.000,00
Ritenute d'acconto : ‘ 4,200,00
Contributi obbligatori ordine _ 127.000,00
Rimborso spese membri commissione esame avvocato 12.000,00
Contributo Consiglio Nazionale Forense 85.000,00
Contributi Consiglio Distrettuale di Disciplina Anno 20.000,00
Contributo O.C.F. 5.000,00
Contributo per costituzione organismo di composizione della crisi 5.000,00
Spese formazione 43.000,00
Congressi istituzionali 15.000,00
Eventi formativi ed istituzionali 15.000,00
Contributi associazioni di categoria e sportive 500,00
Cantributi associazioni forensi per eventi formativi 3.000,00
Contributio Pari Opportunita 500,00
Corso Formazione Cassa Forense 9.000,00
Spese di funzionamento 86.999,00
Imposta di bollo su e/c + competenze 850,00
Noleggio fotocopiatrice + copie _ 1.600,00
Pulizie generali locali 7.000,00
Visura programma gestionale 14.000,00
Manifesti e stampati 500,00
Telefono e corrente 5.000,00
Smaltimento toner 79,00
Cancelleria 5.000,00
Spese postali 50,00
Sito web + gestione app 5.000,00
Assicurazioni varie 3.500,00
Compenso professionisti vari 5.000,00
Compensi riscossione Equitalia 4.500,00
Arredi e Manutenzione Uffici Giudiziari e COA : 15.000,00
Abhonamenti vari 4.000,00
Impaoste e tasse veria 14.500,00
Dispositivi medici e sanitari 500,00
Sicurezza sul lavoro 720,00
Sgravi Equitalia 200,00
Totale uscite 439.059,00
Avanzo di gestione 31.835,80

Cassino 31 Maggio 2022
<M esoriere Il Presidente

qigncanq Corsefti Ai%i@ta Giannic

Awvf




