CONTO PREVENTIVO AL 31.12.2022

ENTŘATE	
Mediazione	45.000,00
Mediazione	45.000,00
Nuove iscrizioni	26.164,00
Quota prima iscrizione 2022 praticanti	8.580,00
Quota prima iscrizione 2022 patrocinatori	1.216,00
Quota prima iscrizione 2022 avvocati	16.368,00
Ruoli /	357.450,00
Quota iscrizione a mezzo ruoli praticanti 2022	15.200,00
Quota iscrizione a mezzo ruolo patrocinatori 2022	2.400,00
Quota iscrizione a mezzo ruolo avvocati 2022	128.000,00
Quota iscrizione a mezzo ruolo cassazionisti 2022	54.000,00
Quota iscrizione a mezzo ruolo praticanti x annualità pregresse	12.550,00
Quota iscrizione a mezzo ruolo patrocinatori x annualità pregresse	1.500,00
Quota iscrizione a mezzo ruolo avvocati x annualità pregresse	109.600,00
Quota iscrizione a mezzo ruolo cassazionisti per annualità pregresse	34.200,00
Pareri parcelle	4.650,00
Proventi su pareri liquidazione parcella	4.650,00
Altre entrate	34.334,80
Altri rimborsi	1.000,00
Rimborso spese ufficio mediazione	250,00
Tesserini	7.000,00
Certificati	154,80
Cassette U.G.	40,00
Altre entrate Equitalia	150,00
Contributo Cassa Forense	25.000,00
Schede Fotocopiatrici	490,00
Interessi attivi	3.300,00
Interessi Equitalia accreditati	750,00
Interessi accreditati Banche su e/c	2.550,00
<u>Totale entrate</u>	470.898,80
USCITE III III III III III III III III III	20.000.00
Uscite camera mediazione	30.000,00
Spese per il personale	126.860,00
Retribuzione dipendenti	50.000,00
Adeguamenti contrattuali	2.000,00
Contributi costo del lavoro	40.000,00
Accantonamento tfr 2022	7.000,00
Trattenute sindacli	360,00
Consulenze del lavoro	1.500,00

Lavoro interinale	26.000,00
Spese scuola forense	25.200,00
Scuőla forense	21.000,00
Ritenute d'acconto	4.200,00
Contributi obbligatori ordine	127.000,00
Rimborso spese membri commissione esame avvocato	12.000,00
Contributo Consiglio Nazionale Forense	85.000,00
Contributi Consiglio Distrettuale di Disciplina Anno	20.000,00
Contribute O.C.F.	•
Contributo per costituzione organismo di composizione della crisi	5.000,00 5.000,00
Spese formazione	43.000,00
Congressi istituzionali	15.000,00
Eventi formativi ed istituzionali	
Contributi associazioni di categoria e sportive	15.000,00
Contributi associazioni forensi per eventi formativi	500,00
Contributio Pari Opportunità	3.000,00
Corso Formazione Cassa Forense	500,00
Spese di funzionamento	9.000,00
Imposta di bollo su e/c + competenze	86.999,00
Noleggio fotocopiatrice + copie	850,00
Pulizie generali locali	1.600,00
Visura programma gestionale	7.000,00 14.000,00
Manifesti e stampati	•
Telefono e corrente	500,00
Smaltimento toner	5.000,00
Cancelleria	79,00
Spese postali	5.000,00
Sito web + gestione app	50,00
Assicurazioni varie	5.000,00
Compenso professionisti vari	3.500,00
Compensi riscossione Equitalia	5.000,00
Arredi e Manutenzione Uffici Giudiziari e COA	4.500,00
Abbonamenti vari	15.000,00
Imposte e tasse veria	4.000,00
Dispositivi medici e sanitari	14.500,00
Sicurezza sul lavoro	500,00
Sgravi Equitalia	720,00
Totale uscite	200,00
Totale addite	439.059,00

Cassino 31 Maggio 2022

Avanzo di gestione

H Tesoriere Avv Giancario Corsetti

Il Presidente

31.839,80

Avv. Gjanlyca Giannichedda